



53	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
54	Инженер по сварке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел подготовки производства																						
55	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство																						
56	Мастер участка (механического)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 А.М. Карташов  
 Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
 14.12.2018  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Специалист по охране труда  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Н.В. Бойко  
 Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
 14.12.2018  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по кадрам  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Е.Ю. Силкина  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 14.12.2018  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник производства  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 А.В. Пичугин  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 14.12.18  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Технический директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 А.А. Блинов  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 14.12.2018  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 2001  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Таганова Светлана Владимировна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 06.12.2018  
 (дата)